faciente a me et a Hugo ne predicto filio meo, milite, et ab aliis superiori nominatis et in cuius rei roboris firmitatem ego Gaufridus Lanier, miles, et predictus Hugo Lanier, miles, filius meus, quilibet sigillum suum ad preces dictorum magistri et fratrum, et quia promiserimus istis, presentibus litteris dignum duximus apponendum. Actum anno Domini M°. ducentesimo quadragesimo nono, mense martio.

CCLV.

De quinque solidis redditus apud Fontem Marie (1).

Décembre 1249.

Universis presentes litteras inspecturis, G. decanus Castriduni, salutem in Domino. Noveritis quod Emeniardis la Rate, reicta defuncti Mathei le Rat, in nostra presentia constituta, dedit et in puram et perpetuam elemosinam concessit magistro et fratribus domus Dei de Castroduno, et pauperibus in eadem domo jacentibus, quinque solidos dunensis monete anni redditus super omnibus possessionibus suis quecumque sint sitis apud Fontem Marie, a predictis magistro et fratribus sive pauperibus singulis annis precipientes per manum illius qui proventus dictarum possessionum habebit et percipiet seu sit hereditarius vel colonus. In cuius rei testimonium et munimen, ad petitionem supradicte Emeniardis, predictis magistro et fratribus sive pauperibus, presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine rotatas. Datum anno Domini M°. CC°. XL°. nono, mense decembris.

CCLVI.

De quatuor libris dunensibus in molendino Villici (2).

1249.

Constitutus in jure coram nobis, Castriduno, die sabbati post *Oculi mei*, Radulphus de Bofery, miles, recognovit se debere magistro et fratribus domus elemosinarie Castriduni, quatuor libras dunenses finali compoto inter dictum Radulphum ex una parte, et magistrum et fratres predicte domus ex altera habito, tam pro redditu quem habent dicti magister et fratres in molendino dicto Molendino Villici, et tam pro tribus solidis quos ipsi habent de redditu suo super prata dicti

(1) Copies du XVII^e siècle, A. 7, n° 116; du XVIII^e, A. 8, n° 211.

(2) Copie du XVII^e siècle, A. 7, n° 54.

militis, sita juxta dictum molendinum quam de tribus honeribus vini que dicti magister et fratres habent sita super vineas suas, que fuerunt defuncti Gaufridi de Favellis, quondam militis, quas quatuor libras predictas dictus Radulphus gagiavit dicto magistro, nomine ipsius et fratrum suorum infra festum sancti Remigii proximo venturum persolvendas. Datum die sabbati post dominicam qua cantatur *Oculi mei*, anno Domini M°. CC°. XL°. nono.

CCLVII.

De tribus solidis et uno denario census apud Castridunum (1).